
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572 Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok poprzez: 

1) zwiększenie  dochodów budżetu gminy o kwotę 259 872,00 zł  , z tego dochody bieżące  o kwotę 
259 872,00 zł, godnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 259 872,00 zł, z tego wydatki bieżące  o kwotę 
254 770,00 zł,wydatki majątkowe o kwote 5 102,00 zł,  zgodnie z tabela Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) dokonanie przeniesienia w planie wydatków o kwotę 102 890,00 zł, z tego wydatki bieżące  o kwotę  
102 890,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwaly. 

§ 2. W uchwale Nr LXIX/336/2023 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 r. wprowadza się: : tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych 
na 2024 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3789



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

756 0,00

75615 0,00

0310 0,00

75616 0,00

0340 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

116 806,00 0,00 116 806,00

bieżące razem: 36 912 656,45 259 872,00 37 172 528,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej 202 626,00 7 200,00 209 826,00

120 703,00 7 200,00 127 903,00

Pomoc społeczna 839 928,57 7 200,00 847 128,57

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

20 905,00 4 735,00 25 640,00

Różne rozliczenia finansowe 56 936,72 4 735,00 61 671,72

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

12 693 741,72 4 735,00 12 698 476,72

2 468 297,00 30 000,00 2 498 297,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 376 073,00 30 000,00 406 073,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 528 337,98 212 973,00 3 741 310,98

3 503 776,98 212 973,00 3 716 749,98

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

13 092 471,98 242 973,00 13 335 444,98

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Administracja publiczna

102 854,00 4 964,00 107 818,00

102 974,17 4 964,00 107 938,17

Urzędy wojewódzkie 102 974,17 4 964,00 107 938,17

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 27 listopada 2024 r.
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3789



0,00

0,00

Strona 1 z 2

0,00 455 249,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

455 249,00

majątkowe razem: 8 120 305,97 0,00 8 120 305,97

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3789



0,00

0,00

Strona 2 z 2

0,00 572 055,00

259 872,00 45 292 834,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

572 055,00

Ogółem: 45 032 962,42

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3789



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

895 975,28 468 675,00 468 675,00 0,00 468 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 975,28 508 675,00 508 675,00 0,00 508 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00

889 850,28 462 550,00 462 550,00 0,00 462 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 850,28 502 550,00 502 550,00 0,00 502 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00

462 550,00 462 550,00 462 550,00 0,00 462 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 550,00 502 550,00 502 550,00 0,00 502 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 427,20 849 407,20 452 907,20 0,00 452 907,20 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 020,00 463 020,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 427,20 769 407,20 372 907,20 0,00 372 907,20 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 020,00 463 020,00 0,00 0,00

605 336,00 605 336,00 208 836,00 0,00 208 836,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 336,00 525 336,00 128 836,00 0,00 128 836,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 836,00 208 836,00 208 836,00 0,00 208 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 836,00 128 836,00 128 836,00 0,00 128 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 700,00 294 200,00 294 200,00 0,00 294 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 973,00 62 871,00 62 871,00 0,00 62 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 102,00 5 102,00 0,00 0,00

692 673,00 357 071,00 357 071,00 0,00 357 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 602,00 335 602,00 0,00 0,00

444 700,00 119 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 871,00 62 871,00 62 871,00 0,00 62 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 571,00 182 071,00 182 071,00 0,00 182 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00

119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

600

400

Dzi
ał

B1PZB

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

60004

70005

40002

Rozdział

B1PZB

§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Tabela NR 2

do Uchwały Nr VIII/61/2024

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 27 listopada 2024 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3789



62 871,00 62 871,00 62 871,00 0,00 62 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 071,00 182 071,00 182 071,00 0,00 182 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 102,00 5 102,00 0,00 0,00

10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 102,00 10 102,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 102,00 5 102,00 0,00 0,00

10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 102,00 10 102,00 0,00 0,00

6 259 553,17 6 159 553,17 5 885 313,17 4 790 087,94 1 095 225,23 3 000,00 271 240,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 964,00 101 964,00 99 964,00 4 964,00 95 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 361 517,17 6 261 517,17 5 985 277,17 4 795 051,94 1 190 225,23 3 000,00 273 240,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

234 922,17 234 922,17 234 922,17 230 981,94 3 940,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964,00 4 964,00 4 964,00 4 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 886,17 239 886,17 239 886,17 235 945,94 3 940,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 981,94 230 981,94 230 981,94 230 981,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964,00 4 964,00 4 964,00 4 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 945,94 235 945,94 235 945,94 235 945,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 072 707,00 4 972 707,00 4 965 707,00 4 058 707,00 907 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 144 707,00 5 044 707,00 5 035 707,00 4 058 707,00 977 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

907 000,00 907 000,00 907 000,00 0,00 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 000,00 977 000,00 977 000,00 0,00 977 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 890,00 57 890,00 57 890,00 0,00 57 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 890,00 -22 890,00 -22 890,00 0,00 -22 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 890,00 22 890,00 22 890,00 0,00 22 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Strona 1 z 4

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

75818

758

B1PZB

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75075

B3SOF

B1PZB

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

75023

B1WIP

75011

M1IWL

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
750

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

70095

B1PZB

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3789



-22 890,00 -22 890,00 -22 890,00 0,00 -22 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

75818

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy ogólne i celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3789



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 890,00 22 890,00 22 890,00 0,00 22 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 890,00 -22 890,00 -22 890,00 0,00 -22 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 442 074,00 17 256 074,00 16 745 352,00 12 728 359,00 4 016 993,00 0,00 510 722,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 735,00 44 735,00 44 735,00 4 735,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 486 809,00 17 300 809,00 16 790 087,00 12 733 094,00 4 056 993,00 0,00 510 722,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

10 896 606,00 10 760 606,00 10 393 193,00 8 461 810,00 1 931 383,00 0,00 367 413,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 735,00 44 735,00 44 735,00 4 735,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 941 341,00 10 805 341,00 10 437 928,00 8 466 545,00 1 971 383,00 0,00 367 413,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

1 931 383,00 1 931 383,00 1 931 383,00 0,00 1 931 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 383,00 1 971 383,00 1 971 383,00 0,00 1 971 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 461 810,00 8 461 810,00 8 461 810,00 8 461 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 735,00 4 735,00 4 735,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 466 545,00 8 466 545,00 8 466 545,00 8 466 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 790,57 2 062 790,57 1 253 869,04 633 336,46 620 532,58 0,00 808 921,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 990,57 2 069 990,57 1 261 069,04 640 536,46 620 532,58 0,00 808 921,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 836,00 760 836,00 678 623,16 571 213,00 107 410,16 0,00 82 212,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 036,00 768 036,00 685 823,16 578 413,00 107 410,16 0,00 82 212,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 213,00 571 213,00 571 213,00 571 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 413,00 578 413,00 578 413,00 578 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 206,35 3 542 063,52 3 512 063,52 90 000,00 3 422 063,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 142,83 1 794 142,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416 206,35 3 622 063,52 3 592 063,52 90 000,00 3 502 063,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 142,83 1 794 142,83 0,00 0,00

2 142 701,63 516 558,80 516 558,80 0,00 516 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 142,83 1 626 142,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 701,63 596 558,80 596 558,80 0,00 596 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 142,83 1 626 142,83 0,00 0,00

516 558,80 516 558,80 516 558,80 0,00 516 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 558,80 596 558,80 596 558,80 0,00 596 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847 273,03 1 320 606,22 420 606,22 0,00 420 606,22 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 666,81 2 526 666,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 890,00 20 890,00 20 890,00 0,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868 163,03 1 341 496,22 441 496,22 0,00 441 496,22 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 666,81 2 526 666,81 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

90015

B1WIP
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85219

852

B1WIP

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

B1PZB

80101

B1PZB

Oświata i wychowanie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3789



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 870 273,03 343 606,22 343 606,22 0,00 343 606,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 666,81 2 526 666,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 890,00 20 890,00 20 890,00 0,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 891 163,03 364 496,22 364 496,22 0,00 364 496,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 666,81 2 526 666,81 0,00 0,00

343 606,22 343 606,22 343 606,22 0,00 343 606,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 890,00 20 890,00 20 890,00 0,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 496,22 364 496,22 364 496,22 0,00 364 496,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 029 569,10 38 874 339,41 32 439 595,34 19 546 454,57 12 893 140,77 1 524 271,54 4 557 399,53 73 073,00 0,00 280 000,00 14 155 229,69 14 155 229,69 0,00 0,00

-102 890,00 -102 890,00 -102 890,00 0,00 -102 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 762,00 357 660,00 355 660,00 16 899,00 338 761,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 102,00 5 102,00 0,00 0,00

53 289 441,10 39 129 109,41 32 692 365,34 19 563 353,57 13 129 011,77 1 524 271,54 4 559 399,53 73 073,00 0,00 280 000,00 14 160 331,69 14 160 331,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 455 249,00

455 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

przed zmianą

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

92195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3789



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

z tego Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Nazwa zadania Plan na 2024 
rok Środki 

własne jst 
Kredyty
, 
pożyczk
i, 
obligacj
e 

środki 
o 
któryc
h 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt. 
2 i 3 
uofp 

Dotacj
e 

inne Jednostka 
organizacyjn
a 
realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 
 Rolnictwo i łowiectwo 3 576 

508,87 
3 576 

508,87 
0,00 0,00 0,00  Urząd 

Gminy 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

613 265,58 613 
265,58 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa  wodociągu 
w m. Stare Grudze  

230 035,58 230 
035,58 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej sieci 
wodociągowej w m. 
Wrzeczko od drogi 704 
w kierunku Reczyc FS 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa  sieci 
wodociągowej w m. 
Wrzeczko – Borowiny 
 FS 12 264,83 zł 

180 930,00 180 930,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci 
wodociągowej przy ul. 
Prusa w m. Łyszkowice 
dz.nr 405/50 

160 000,00 160 000,0
0 

     

Opracowanie 
dokumentacji 
rozbudowy wodociągu 
w m. Czatolin dz. nr 
354 dł.ok.400 m 

12 000,00 12 000,00      

010 

 
 
 
 
01043 

Opracowanie 
dokumentacji  
rozbudowy sieci 
wodociągowej wzdłuż 
działek przy drodze 
gminnej 313/7, 313/8, 
313/9 w m. Łyszkowice 

8 000,00 8 000,00      

  opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
wykonanie sieci 
wodociągowej w m. 
Polesie - Seroki 

 12 300,00 12 300,00      

 01044 Infrastruktura 2 963 2 963      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3789



sanitacyjna wsi 243,29 243,29 
Budowa sieci 
kanalizacyjnej przy ul. 
Prusa w m. Łyszkowice 
dz.nr 405/50  

230 000,00 230 000,0
0 

     

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa kanalizacji 
sanitarnej i tłocznej z 
przykanalikami, 
przepompowniami 
ścieków z zasilaniem 
elektrycznym w m. 
Wrzeczko etap II 

2 370 
579,00 

2 370 
579,00 

     

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa kanalizacji 
sanitarnej  z 
przykanalikami w m. 
Zakulin 

304 671,00 304 
671,00 

     

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej  na 
wykonanie  kanalizacji 
sanitarnej  w m. Kol. 
Łyszkowice II FS 

57 993,29 57 993,29      

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energie elektryczną, gaz 
i wodę 

427 300,28 427 
300,28 

 0,00 0,00 0,00 0,00 400 40002 

Wykonanie otworu 
studziennego nr 3 oraz 
likwidacja studni nr 2 
dla potrzeb ujęcia wód 
podziemnych 
wodociągu wiejskiego 
w m. Stachlew wraz z 
wykonaniem 

202 300,00 202 300,0
0 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

  opracowanie 
dokumentacji 
projektowej i 
wykonanie  
przyłączenia studni Nr 
3 w m. Stachlew  

 140 000,00  140 
000,00 

     

  opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy stacji 
SUW w m. Stachlew 

 85 000,28  85 
000,28 

     

 Transport i łączność 463 020,00 463 020,0
0 

 
0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd 
Gminy 

Modernizacja dróg 
gminnych: 

463 020,00 463 020,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00  

600 

60016 

Remont drogi gminnej 
w m. Polesie  

184 520,00 184 520,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3789



Remont drogi gminnej 
w m. Stare Grudze 

248 000,00 248 000,0
0 

     

Opracowanie 
dokumentacji budowa 
drogi asfaltowej w m. 
Polesie  dz.nr 932 
dł.555 m 

 6 000,00 6 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej  na 
remont drogi w m. 
Czatolin dł.1,5 km 
dz.nr 486 i 575 

9 000,00 9 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji remont 
drogi w m. Bobrowa 
dz.nr 709 

9 000,00 9 000,00      

  

Opracowanie 
dokumentacji remont 
drogi w m. Bobrowa 
dz.nr 737 dl.ok.700 m 

6 500,00 6 500,00      

Gospodarka 
mieszkaniowa 

330 500,00 
+ 5 102,00 

330 
500,00 
+ 5 
102,00 

     700 70005 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

32 000,00 32 000,00      

  zakup dzialki nr 144,nr 
146 m. Łyszkowice 

293 500,00 293 
500,00 

     

 70095 Pozostała dzialalność 5 000,00 
+ 5 102,00 

 5 000,00 
+ 5 
102,00 

     

  Przebudowa części 
budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego - 
biblioteki gminnej w 
Łyszkowicach 

 5 000,00 
+ 5 102,00 

 5 000,00 
+ 5 
102,00 

     

720  Informatyka  455 249,00 455 
249,00 

     

 72095 Pozostała działalność 455 249,00 455 
249,00 

     

  projekt 
Cyberbezpieczny 
Samorząd 

455 249,00 455 
249,00 

     

Administracja 
publiczna 

100 000,00 100 000,0
0 

     750 75023 

Zakup samochodu 
osobowego do obsługi 
UG 

100 000,00 100 000,0
0 

     

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

340 000,00 340 
000,00 

     754 75412 

Zakup samochodu 
ratowniczo gaśniczego 
dla OSP Łyszkowice 

300 000,00 300 000,0
0 

     

  Dofinansowanie dla 
OSP Czatolin na 
opracowanie 
dokumentacji 

35 000,00 35 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3789



rozbudowy strażnicy 
 75405 Komendy powiatowe 

Policji 
5 000,00  5 000,00      

801  Oświata i wychowanie 186 000,00 186 
000,00 

     

 80101 Plac zabaw przy SP 
Stachlew II etap 

136 000,00 136 000,0
0 

     

 80104 przebudowa sali w 
Przedszkolu w m. 
Łyszkowice 

 50 000,00  50 
000,00 

     

851  Ochrona zdrowia 3 931 
669,04 

65 000,00 0,00 0,00 0,00 3 866 629,0
4 

 

 85111 Szpitale ogólne  6 000,00  6 000,00      
  dofinansowanie do 

zakupu kardiomonitora 
dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu 

 6 000,00 6 000,00      

 85195 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej i 
budowa ośrodka 
zdrowia w 
Łyszkowicach w trybie 
zaprojektuj i wybuduj 
dz. Nr 71/22 

3 925 669,0
4 

59 040,00 0,00 0,00 0,00 3 866 629,0
4 

Urząd 
Gminy 

 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

1 794 
142,83 

286 
441,20 

0,00 0,00 0,00 1 507 701,6
3 

Urząd 
Gminy 

90001 Dotacje na 
dofinansowanie 
budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na 
dofinansowanie  na 
wymianę pieców 

108 000,00 108 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Oświetlenie uliczne, z 
tego: 

1 626 142,8
3 

118 441,2
0 

0,00 0,00 0,00 1 507 701,6
3 

 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej do 
zadania pn. rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
m. Stachlew dz.nr 385 
FS i dz.nr 210/2 

7 000,00 7 000,00      

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej do 
zadania pn. rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
m. Stachlew ( za 
hydrofornią) FS 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900 

90015 

Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy 
Łyszkowice – wymiana 
lamp LED 

1 611 142,8
3 

103 441,2
0 

   1 507 701,6
3 

 

921 92195 Kultura i ochrona 2 526 546    1 980 000,0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3789



dziedzictwa 
narodowego 

666,81 666,81 0 

  Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. 
Trzcianka 

2 340 000,0
0 

360 000,0
0 

   1 980 000,0
0 

 

  Zakup wyposażenia i 
montaż placu 
rekreacyjno-sportowego 
w m. Bobiecko 

158 000,00 158 000,0
0 

     

  Opracowanie 
dokumentacji dla terenu 
rekreacyjnego w m. 
Stachlew dz.nr 189/1  
FS 

0,00 0,00      

  Doposażenie strefy 
rekreacyjno -sportowej 
w m. Bobrowa dz.nr 
692 FS  

15 340,93 15 340,93      

  Dostosowanie budynku 
świetlicy dla osób 
niepełnosprawnych FS 
Łagów 

13 325,88 13 325,88      

926  Kultura fizyczna 24 172,86 24 172,86      
 92695 Ogrodzenie placu 

fitness i altany FS 
Seligów 

24 172,86 24 172,86      

   14 155 
229,69 
+ 5 102,00 

6 800 
899,02 
+ 5 
102,00 

   7 354 330,6
7 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3789


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

		2025-04-04T11:38:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




